



Sidste Nyt fra Jomsborg i sæson 2016 - 2017

Nu lakker det ad tiden småt for passionerede vinterbadere, der må indstille sig på hotte havtemperaturer og afslutning på endnu en begivenhedsrig sæson. Trænger du til at genopfriske den, så læs formandens beretning fra Generalforsamlingen. Du finder den på www.vinterbadning.dk/Arkiv/Generalforsamling

Vores gæve formand lagde i beretningen stor vægt på, at vi som medlemmer er hinandens miljø i klubben. Uanset hvor mange regler bestyrelsen nedskriver, bliver vores omgangstone ikke anderledes end I kære Jomsborgere selv gør den til. Det handler om, hvordan vi *møder hinanden*, når vi kommunikerer! SÅ mød andre med smil og respekt - det smitter på den fede måde ☺ Overvej at andres intention er hjælpsomhed, når de gør dig opmærksom på noget. Ligeledes når du selv er den, der hjælper andres hukommelse på vej, gør også dette med et smil. Med andre ord; vær selv den forandring i verden, du ønsker at se.... som en klog indisk mand engang udtrykte.



DÅB 2017

Der er 31 tilmeldt til dåb d. 27. maj, DMI lover godt vejr – so what`s not to like ?

Det er en traditionsrig fest på Jomsborg. Mød op og få en dejlig eftermiddag og aften. Husk at medbringe mad til grillen, bestik, tallerkner og godt humør. Baren har åbent med gode vine og fadøllet fosser lystigt! Gildemagerne kan stadig bruge flere frivillige – så kom frisk.

Sæsonen slutter

Onsdag den 31. maj – Saunaer, klubhus og toiletter lukker kl.18.00. Jomsborg kortet virker til indgangsdøren til og med den 4. juni. Den 5. juni åbner Den Permanente for offentligheden.

En ny sæson starter

Jomsborg åbner som vanligt den 1. september. - dvs. med saunaer, klubhus og toiletter – **men hvis!** der varsles godt vejr og "offentligt" rykind - FØRST KL.19.00 om aftenen, når anlægget er lukket for offentligheden.

Det betyder, at saunaer, klubhus og klubbens toiletter ikke vil være åbne om dagen. Der informeres yderligere i nyhedsmail, på hjemmeside og opslagstavler, når datoen nærmer sig. Så hold dig orienteret på www.vinterbadning.dk sommeren igennem.

Forny dit medlemskab

Husk, at der på generalforsamlingen blev vedtaget et midlertidigt medlemsloft på 9.500. Læs mere på www.vinterbadning.dk under medlemskab



Tak for en herlig sæson - nyt nyhedsbrev sidst i august.

